檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府公務人員訓練處　函

地址：11693臺北市文山區萬美街2段21巷20

號

承辦人：客服中心

電話：02-29320212分機341

傳真：02-29323588

電子信箱：pstccs@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立大理高級中學

發文日期：中華民國106年7月24日

發文字號：北市訓教字第10630737800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名班期資料(30737800A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本處106年「發展職能系列」一般班期9月份班期資料

1份，請貴屬人員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據本府106年度訓練計畫辦理。

二、班期資料已張貼於本處網站（http://dcsd.gov.taipei/

）「最新消息」，紙本報名表單請至本處網站首頁「顧客

服務區」下載，請轉知貴屬人員。

三、請各單位人事人員於8月7日前至「臺北e大」（網址：htt

ps://elearning.taipei）之『實體班期專區』完成班期

報名作業。

四、本處為提升學習效能，附件班期資料中標註為混成者，為

結合實體與線上訓練課程，錄取者應於上課前閱畢規定之

數位學習課程，希望藉由發展混成課程學習模式，由線上

課程提供基本學理及概念，再輔以案例、實務探討為主的

實體課程，交互運用，以期發揮多元學習之加乘效果。

五、各班報名人數需達規定標準始開班，達開班標準即逕以E-

0

大理高中 1060724

*NGAA10630797100*

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

Mail發送研習訊息予研習人員與貴單位人事人員，請多加

留意。為免傳送漏失情事發生，研習訊息惠請貴單位人事

人員再轉知研習人員。

六、表列班期原則於預定實施日期內開辦，惟偶有提前或延辦

情況，開班時間需配合調整。

正本：臺北市議會、臺北市政府各機關學校(臺北市政府公務人員訓練處除外)

副本：臺北市政府公務人員訓練處 人事機構(含附件) 2017-07-24
17:27:34